[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 21.05.2018 года  № 142-Р
г. Камышлов
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения специализированного жилищного фонда, ордера на жилое помещение», утвержденный распоряжением главы
Камышловского городского округа  от 17.02.2015 года № 94-Р
В целях дополнения административных регламентов предоставления муниципальных услуг требованиями к обеспечению условий доступности муниципальных услуг инвалидам и другим маломобильным гражданам в соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь письмом Минтруда России от 25.12.2015 года № 13-6/10/В-9922, пунктом 5 раздела III протокола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.11.2016 г. № 143, Уставом Камышловского городского округа, распоряжением главы Камышловского городского округа от 03.03.2016 года № 57-Р «О приведении в соответствие административных регламентов предоставления муниципальных услуг в части дополнения условиями доступности муниципальных услуг инвалидам и другим маломобильным гражданам»,
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения специализированного жилищного фонда, ордера на жилое помещение», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа  от 17.02.2015 года № 94-Р, следующие изменения:

 - в таблице 1 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить пункт 4 «Справка, заверенная подписью должностного лица, ответственного за регистрацию граждан по месту пребывания или по месту жительства, подтверждающая место жительства заявителя (или) содержащая сведения о совместно проживающих с ним лицах».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Камышловского городского округа                                     А.В. Половников
PAGE